
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

   

9 stycznia 2025r. 

 

 

  

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 

Nr RDfiloz_2/01/2025 

z 9 stycznia 2025 r.  

w sprawie rozpisania konkursu na stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego na 

kierunku filozofia i kognitywistyka  

 

 

 

Na podstawie § 36 p. 5, pkt. a Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie  uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   Rada Dyscypliny Filozofia UKSW 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Filozofia UKSW wyraziła pozytywną opinię o rozpisaniu konkursu na 

stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego na kierunku filozofia i kognitywistyka 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 prof. ucz. dr hab. Magdalena Płotka 
 


